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Preliminära resultat för första kvartalet 2023

Nettoomsättningen minskade med 14% till 139 MSEK (162).
EBITDA-marginalen uppgick till 25% (36).

“Efter två svaga kvartal i rad, har det första kvartalet 2023 påverkats negativt av 
temporära lagersänkningar hos distributionspartners på grund av det osäkra 
ekonomiska läget. Utmanande marknadsförutsättningar efter covid i Kina har bromsat 
tillväxten ytterligare. Detta har resulterat i avvikelse från bolagets tillväxtambition.
Distributionspartners indikerar dock att den underliggande ökande efterfrågan på 
digital cellmorfologi kvarstår och att lagernivåerna nu har normaliserats. Vi förväntar 
oss därför att ordersituationen kommer att förbättras under 2023.
Ökad kostnadskontroll har införts men vi fortsätter att investera i forskning och 
utveckling för att stödja vår långsiktiga finansiella ambition. ”

Simon Østergaard, vd & koncernchef
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Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för 
rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag 
för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. 
CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva 
arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom 
provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen 
sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 16 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2022 var omsättningen 
till 639 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 
Läs mer på www.cellavision.com
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Denna information är sådan information som CellaVision är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-04-17 19:45 CEST.
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